
ORGANIZA ČNÍ POKYNY  
LOSOVACÍ AKTIV KLUB Ů MS KFS -  SR 2011/2012 

 
 
1. E-mailová adresa MS KFS: janosko@mskfs.cz   
 
2. Adresa webových stránek MS KFS: www.mskfs.cz   
 
3. Číslo účtu MS KFS:      174541384/0300 
 
4. Termíny předložení soupisek družstev pro podzimní část: 

- KP mužů, …………………………………………………………… do     8.8.2011 
- I.A a I.B mužů, KP a KS dorostu, KP žáků …………..……………  do    15.8.2011 
- KS žáků………….…………………………………………………   do    29.8.2011 
V případě, že hráč uvedený na  soupisce z klubu odejde (přestup, hostování nebo zrušení registrace ) je klub 
povinen do 7 dnů soupisku doplnit novým hráčem a nechat potvrdit STK MS KFS.  
 

5. Plánky hřišť + Řád pořadatelské služby - termín předložení ke schválení STK MS KFS: 
-   nově příchozí kluby + hřiště po rekonstrukci, úpravách ( hráčské lavičky apod.)  ……  do 31.7.2011 
 

6. Soutěžní zálohy na SR 2011/2012  a nedoplatky za SR 2010/2011: 
-    kluby jsou povinny uhradit níže uvedené částky nejpozději …………………………...do 31.7.2011 
-    4.000,- Kč  - kluby hrající soutěže dospělých, včetně mládežnických 
-    2.000,- Kč  - kluby hrající pouze mládežnické soutěže 
 

           (HK MSKFS  upozorňuje kluby na sankce za pozdní úhrady soutěžních záloh, pokut, poplatků, popř.      
            jiných peněžitých plnění dle čl. 49 RS, které budou účtovány ve výši 200,- Kč za každý i započatý týden   
            zpoždění při placení. Je nutné, aby byl na složence, příkazu k úhradě nebo pokladním dokladu uveden  
            variabilní symbol oddílu, který tvoří šestimístné ident. číslo příslušného klubu - např.: 707 041) 
 
7. Hlášení výsledku utkání: 

-     KP mužů……………………....Deník Sport  na  tel.:  596 668 313,  596 668 314 nebo mail:     
       ostrava@deniksport.cz - Ihned po utkání výsledek, poločas, střelce branek, ČK, počet diváků, hl.  
       rozhodčí 
- I.A a I.B t řídy………………..Moravskoslezský deník na tel.: 596 176 601 nebo mail: 

fotbal.ostrava@denik.cz  nebo sms: 608 155 025 – Ihned po utkání výsledek, poločas a střelce branek 
- Mládež………………………...MS KFS   pouze sms na mobil:  603 113 744 nebo e –mailem: 

janosko@mskfs.cz (soutěž, kdo s kým, nejdříve starší, poté mladší, celkový výsledek. Ne střelce, ne 
poločasy!) - Ihned po utkání  !!!     

- Nenahlášení výsledků se bude pokutovat dle platného RS !!! 
 

8. Formuláře MS KFS: 
-     upozorňujeme kluby, aby v SR 2011/2012  používaly pouze  formuláře MS KFS (zápis o utkání, výučt.   
       rozhodčích, formuláře DK apod….), které si mohou stáhnout z webových stránek www.mskfs.cz   
 

9. Informace k RS MS KFS pro SR 2011/2012: 
 

- Kluby mohou i nadále po skončení podzimní (jarní) části SR 2011/2012 přeúčtovat náklady spojené 
s delegátem utkání (odměna + cestovné) na MS KFS , nejpozději však do 14 dnů po skončení podzimní 
(jarní) části SR 2011/2012. 

- Zápisy o utkání jsou kluby povinny vyplňovat ČITELN Ě, jinak nebude zápis rozhodčím přijat. KP 
mužů a I.A třídy mužů povinně vyplňovat na PC nebo psacím stroji. 

- V zápise o utkání se musí pořadí hráčů psát vzestupně podle čísla dresu (na prvním místě vždy brankář) 
- KP  a KS mladších žáků se od SR 2011/2012 hraje na polovinu hřiště 7 + 1, branky 5 x 2 m, pouze 

jedno utkání 2 x 30 minut. Podrobné informace najdete na webových stránkách www.mskfs.cz – 
Pravidla kopané pro mladší žáky 7 + 1. MS KFS zajistí všem klubům hrajících soutěže mladších žáků 
vytyčovací mety, které budou klubům předány před zahájením soutěží. 

- Postupy a sestupy po skončení SR 2011/2012 se v soutěžích  mládeže mohou měnit v návaznosti na 
sestupy a postupy vyšších mládežnických soutěží FAČR (SCM, SpSM) 



- Rozhodnutí odborných komisí nejsou zasílána poštou, ale jsou pouze vystavena na webových stránkách 
www.mskfs.cz formou Zápisů z odborných komisí 

- u mistrovských utkání mládeže, v případě vzdálenosti soupeřů větší než 100 km, je stanoven začátek     
prvního utkání nejdříve v 10,00 hod. Hosté musí svůj požadavek zaslat písemně na STK MS KFS 

 
  
11.     Vetace max. 3 rozhodčích  - lze uplatnit do 31.7.2011 
 
12.    Upozorňujeme kluby na povinnost pořadatele utkání zajistit na utkání zdravotníka. 
 
13. Upozorňujeme kluby na používání nového názvu FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

(FAČR) namísto starého názvu Českomoravský fotbalový svaz (ČMFS) 
 
14. STK MS KFS doporučuje všem klubům, aby využívaly možnosti natáčení všech svých utkání na 

videozáznam (studijní materiál pro vlastní potřebu, důkazní materiál pro odborné komise MS KFS apod. ) 
 
15. VV MS KFS upozorňuje kluby na změny Stanov, směrnic a řádů FAČR, které jsou platné od 1.7.2011 a 

jsou zveřejněny na www.fotbal.cz . 
 
 
 
 
V Ostravě 2.7. 2011                                                          
 
Ing. Vladimír  Janoško  
sekretář MS KFS 


